各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 海洋文化館におきまして、きたる 6 月 1 日（日）よりプラネタリウム新番組「ロイと仲間の

大航海～星に導かれて～」の上映が始まりますので、お知らせいたします。

 ＜お問い合わせ先＞ 上映番組の詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

８００km離れたグアム島まで、見習い航海士ロイ（１７才）が航海に初挑戦！

祖父に教わった伝統航海術「スターナビゲーション」を使って大海原へ仲間と

一緒に今、乗り出す・・・

  ★その他の上映番組については、海洋博公園 HP（http://oki-park.jp）をご覧ください。

６/1 海洋文化館プラネタリム新番組スタート！

ロイと仲間の大航海
～星に導かれて～

平成 26 年 5 月 26 日

■上映開始：平成 26年 6月 1日（日）

■上映場所：海洋博公園 海洋文化館プラネタリウムホール

■料  金：入館料のみ（大人 170 円、小中学生 50円）

       ※展示ホール観覧料含む

■上映時間：（平 日）①9：45～、②12：45～、③15：45～

       （土日祝）①10：30～、②12：45～、③15：00～